
DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku 

Dárce: 
Nadace Věry Třebické Řivnáčové 
Slavíkova 15, 120 00 Praha 2 
IČ: 278 98 296 
Zastoupena Ing. Zbyňkem Vavřinou, členem správní rady 

a 

Obdarovaný: 
Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 
příspěvková organizace hl. m. Prahy zřízena usnesením RHMP č.550 z 3.4.2001, zapsaná 
v Rejstříku škol RED-IZO 600 0045 38, zapsaná v RARIS 
Na Rejdišti l, 110 00 Praha 1 
IČO: 70837911, DIČ CZ7083791 l 
Zastoupena : MgA. Petrem Čechem, ArtD. ředitelem školy 
Bankovní spojení : 2001630003/6000 (PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6) 

uzavírají 
darovací smlouvu za těchto podmínek: 

1. Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí předmět níže specifikovaného daru a 
obdarovaný jej do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

2. Dárce předává obdarovanému finanční dar ve výši 85.000,- Kč (dále jen dar) na 
úhradu nákladů absolventského koncertu Pražské konzervatoře 6. 6. 2024 s těmito 
absolventy: K. Mráček, Saxofonové kvarteto PK, P. Hamerský 

3. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem daru. 

4. Nebude-li dar převeden při podpisu této smlouvy, považuje se ujednání čl. 1 a 2 této 
smlouvy jako závazek dárce bezplatně převést dar (slib daru). 

5. Obdarovaný ve smyslu § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je 
předmětem této smlouvy, do vlastnictví svého zřizovatele. 

6. Obdarovaný se zavazuje použít dar ke stanovenému účelu. 

7. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se obsah práv a povinností z této 
smlouvy vyplývajících českým právem. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

9. Dárce souhlasí s uveřejněním darovací smlouvy ve výroční zprávě obdarovaného. 



10. Smluvní strany se dohodly, že doručovací adresy jsou ty, které jsou uvedeny v záhlaví 
této smlouvy. Smluvní strany se zavazují písemně informovat drnhou stranu o změně 
doručovací adresy. V případě pochybností s doručováním se za den dornčení považuje 
den vrácení nevyzvednuté zásilky zpět odesilateli nebo den odepření přijetí zásilky. 

11. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a že její obsah je 
srozumitelný. Pravost této smlouvy stvrzují účastníci svými podpisy. 

,,Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy /event. dohody, dodatku/ 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Pražská 
konzervatoř, Praha l, Na Rejdišti 1." 

V Praze dne: 26.2.2024 

-•-•••v••• 

Obdarovaný: 

Pražská konzervatoř 
P,1, Na"'Fťe'jdišti 1 

•••...•• I '-yťť~1-1 ... ~ 


